K95-1475 V KAYIŞI

GMB-
K95-1475 150 ₺ 24,00 %20 ₺ 3.600,00

GMB K95-1500 V KAYIŞI GMB TIRTILLI KAYIŞ� - 9,5X1500
K95-1500 V KAYIŞI

GMB-
K95-1500 150 ₺ 27,00 %20 ₺ 4.050,00

TOPLAM 750 ₺ 16.950,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 16.950,00

%20 KDV ₺ 3.390,00

GENEL TOPLAM ₺ 20.340,00

YALNIZ: YIRMI BIN ÜÇ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr